
ROZPIS
– 3. závodu podzimního žebříčku pro Pražskou a Středočeskou oblast

– 13. závodu žebříčku Ještědské oblasti

– závodu veteránských žebříčků Pražské, Středočeské a Ještědské oblasti  

– závodu Smartmaps cupu

– závodu celostátního Rankingu s koeficientem 1.00

– veřejného a náborového závodu

v orientačním běhu

    
Pořádající orgán: Středočeský svaz orientačního běhu

Pořádající subjekt: Sportovní klub orientačního běhu Roudnice nad Labem

Datum: Neděle 17. října 2010

Klasifikace závodu: Krátká trať

Centrum: Fotbalové hřiště u lesa v Černěvsi u Roudnice n.L.
Lokalizace: 50°27´15.9´´, 14°15´2.51´´

Kategorie: D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21L, D21K, D35L, D35K,
D40, D45L, D45K, D50, D55, D60, D65, D75

H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21L, H21K, H35L, H35K,
H40, H45L, H45K, H50, H55L, H55K, H60, H65, H70, H75 

UPOZORNĚNÍ: kat. D40, H40, D50, H50, D60, H60, H70 nejsou soutěžní          
pro závodníky z Pražské a Středočeské oblasti

                                                
kat. D35K, H35K, D45K, H45K, D75 nejsou soutěžní 
pro závodníky Ještědské oblasti

                                         
D10L, H10L - fáborková trať pro děti bez doprovodu

1/3



HDR - fáborková trať pro děti s doprovodem

P3 - příchozí - trať pro začátečníky
T5 - tréninková trať pro zkušené závodníky

Předpokládané časy vítězů jsou dle SŘ PSOB a JOB.
Do kategorie DH21L jsou nasazováni závodníci dle SŘ 
Rankingu. Může zde startovat max. 90 závodníků. Ostatní 
budou zařazeni do podkategorie DH21K.

Přihlášky: do soboty 9.10.2010
výhradně přes přihláškový systém Hanácké obl.
www.obhana.cz/prihlasky.asp 
Po tomto termínu už jen přihlášky dle možností pořadatele na
mail skob.rce@gmail.com .
Přihláška mailem je přijata ve chvíli, kdy obdržíte odpověď.

Při prezentaci už jen přihlášky do HDR, DH10L, DH10, P3, T5
bez zvýšeného startovného.Ostatní pouze na volná místa ve 
startovní listině za zvýšené startovné. Změna kategorie je pova-
žována za dohlášku. Změna v rámci kategorie a oddílu zdarma.

Vklady: Kategorie do  9.10. později

                                    DH10L, DH10, HDR 30,- Kč 30,- Kč
P3,T5 50,- 50,-
DH12-14, od DH 65- 40,- 70,-
ostatní 70,- 130,-

Půjčovné SI čipu 20,- Kč, od neregistrovaných budeme vybírat 
zálohu 700,- Kč. Požadavek o zapůjčení uveďte v přihlášce.

Platby: Zašlete v termínu přihlášek na účet č. 209 199 102 /0300, 
v.s. =  číslo oddílu dle adresáře ČSOS. Kopii platebního 
dokladu vezměte s sebou k prezentaci. Platby do 500,- Kč lze 
uhradit na místě v hotovosti.   

Mapa: Vyšecko, 1:10 000, stav srpen 2010, E 2 m,formát A4
mapoval Pavel Simr, nebude vodovzdorně upravená, na 
startu ale budou k dispozici mapníky 

Terén:                         Smíšený les s různou průběžností, převážně rovinatý.

2/3

http://www.obhana.cz/prihlasky.asp
mailto:skob.rce@gmail.com


Prezentace: 8.30 - 9.30 v centru závodu

Start:                          00 = 10:30
 
Vzdálenosti: parkoviště - centrum 0 -100 m

centrum - start do 1,5 km
centrum - cíl do 1,5 km

Parkování: Na louce přilehlé k centru

Systém ražení: Sport-Ident. Po doběhu závodu je závodník povinen vyčíst si 
čip.

Protesty: Písemně se vkladem 200 Kč lze podat hlavnímu rozhodčímu.

Dětský koutek: Po dobu závodu, na shromaždišti. Bude připraven dětský 
minizávod. 

Další info: web závodu: www.orientak.unas.cz
janabuk@atlas.cz , tel.731 899 545 - Jana Buková

Funkcionáři:             Ředitel: Jana Buková, R3
                                  Hl. rozhodčí: Radek Sedlák, R3 

sedlakradek@centrum.cz, tel. 737 659 841
                                                                          Voděrady 85,517 34
                                  Stavitel tratí: Jiří Martan, R3

Závodí se podle Pravidel OB, Soutěžního řádu a Prováděcích pokynů Pražské, 
Středočeské a Ještědské oblasti.

                                   
                                   
                                     

                                           

3/3

mailto:sedlakradek@centrum.cz
mailto:janabuk@atlas.cz
http://www.orientak.unas.cz/

